MONTEBELLUNA 2 SMS
VIA MORETTI, 8
BIADENE

Montebelluna

31044

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE
TEDESCO
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Legenda
ID Combinazione

TVMM87901D

Classi Prime
Tipo scuola SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Anno Scolastico 2024-2025

Codice
Volume

9788835056218

9788808977793

9788869645075

9788830211001

9788839566232

9788849423884

9788853019851

9788858343005

9788808921277

9788842402879

9788849425413

9788839566560

9788849423600

9788884961464

1 CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE
2 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

CAPELLO / COLLURA

SERAFINI TERESA / FORNILI FLAVIA

CORTI A - CANOBBIO AT / FRANZINI M - ROSSATO A /

MOROSINOTTO D

CIOFFI FABIO / AMERINI FRANCO

GRIGUOLO CARLO / BRAMBILLA STEFANO

LINDWOOD P GUGLIELMINO D / GREENWOOD A ROBERT

SVED / TIMS NICHOLAS

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE

MOTTA GIORGIO

BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA / PAASONEN J -

VOUTILAINEN E

BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI IACOPO

VIVARELLI L

DELPIANO ANDREA / GIUSIANO MATTIA / GOLDSCHMIDT EVA

LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO /

FERRARIN FABRIZIO

PAINI PAOLA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Titolo
Sottotitolo

STRADA VERSO CASA - VOLUME 1 + PERCORSI 1 (LA)

RELIGIONE

PAROLE E TESTI IN GIOCO EDIZIONE ROSSA - CONF. 1A + 1B + QUADERNO

(LDM)

PARLARE E SCRIVERE BENE

GIOVANI LETTORI - GIOVANI SCRITTORI VOL. 1 + MITO ED EPICA
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

STORIA. IMPARO CON METODO - EDIZIONE VERDE - LIBRO MISTO CON

LIBRO DIGITALE
VOLUME 1 + CLIL

GIRO DEL MONDO 1 - EDIZIONE VERDE (IL)

AND YOU?STUDENT'S BOOK & WORKBOOK1+EASY EBOOK1(SU DVD)+EBOOK

1+THINK CULTURE

ALLEZ !LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER1+PARLER CULT.EN POCHE+EASY

EBOOK(DVD)+EBOOK

AKTIV VOL.1+GEMEINSCHAFTSKUNDE AKTIV
KURSBUCH UND ARBEITSBUCH + CD MP3

CONTACI! - CONF. 1 - SECONDA EDIZIONE (LDM)
NUMERI, RELAZIONI, DATI 1 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 1 + TAVOLE

NUMERICHE
MACROMICRO 1

LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

SOGNO DI ARTEMISIA+EBOOK (IL)
VOLUME B1+VOLUME B2+FASCICOLO COMPETENZE+DIZIONARIO DELL'ARTE

+ EBOOK

FUTURA TECH - CORSO DI TECNOLOGIA

MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU
DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB

ATTIVAMENTE JUNIOR DBOOK

Vol. Editore

1 LA SCUOLA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

1 GARZANTI SCUOLA

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE
1 PARAVIA
1 PETRINI

1 CIDEB - BLACK CAT

1 LOESCHER EDITORE

1 ZANICHELLI EDITORE

1 B.MONDADORI

U PETRINI
U PARAVIA
U PETRINI
U CLIO

Prezzo Sez./Comb.

11,00

29,60

30,60

22,70

19,35

23,80

18,30

26,00

30,80

15,80

22,25

28,50

38,15

12,00

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, E/2

C/2,D/2, F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1,B/2,C/2,D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2

A/1, B/2, C/2, D/2, E/2,
F/2, G/2
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Consigliato
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